
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 04.08.201204.08.2012

4.8.2012 23:59:59 - 4.8.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

164871032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Prusíkova 482 Hasiči vysvobodili paní z porouchaného výtahu.4.8.2012 2:28:23

Stanice Klatovy(L)

164890032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Rejštejn Hasiči zajistili místo nehody osobního auta. Asistovali ZZS 
při ošetření zraněné osoby a transportu do sanity. K úniku 
provozních kapalin nedošlo.

4.8.2012 17:12:59

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

164894032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec Tonoucí osoba byla z vody vytažena před příjezdem 
jednotek, byla předána do péče ZZS.

4.8.2012 20:32:07

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

164889032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov Hasiči zajistili místo nehody motocyklu, motorkáře ošetřila 
ZZS. Nehoda se obešla bez úniku provozních kapalin. 
Místo bylo předáno policii.

4.8.2012 15:10:49

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

164902032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Pernarec, Pernarec Požár odpadu a pneumatik v silážní jámě na ploše cca 
10x10 metrů. Hasiči ochránili kukuřičné pole, uchráněné 
hodnoty se odhadují na 300 tisíc. Při požáru nedošlo ke 
škodě.

4.8.2012 23:18:59

Pernarec © SMS, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L), Úněšov SMS, AMDS, ©, Stanice 
Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

RokycanyOkres

164881032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Těškov, Těškov Požár hrabanky na ploše cca 2x2 metry hasiči zlikvidovali 
pomocí vysokotlaku. Dle vyjádření lesníka ke škodě 
nedošlo.

4.8.2012 9:13:55

Stanice Rokycany, Holoubkov © SMS, AMDS, Těškov AMDS, SMS Policie ČR

164885032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Čechova 951 Otevření zabouchnutého bytu.4.8.2012 11:30:54

Stanice Rokycany Policie ČR, Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

SUMÁŘ 7Počet událostí:

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.8.2012 9:30 1 2Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

300

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.8.2012 23:59:594.8.2012 0:00:00

04.08.2012 - 04.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.8.2012 9:30 2 2Strana /


